
                                                          平成２９年９月２０日 

保護者の皆様 

太宰府市立学業院中学校 

校  長    田 中 敦 典 

 

「ふれ・愛」文化発表会のご案内 

 

秋分の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

また、日頃より本校教育の推進に多大なご協力とご支援を賜り、厚くお礼を申しあげます。 

さて、本年度「ふれ・愛」文化発表会を下記のとおり実施いたします。ご多用のことと存じま

すが、是非、ご参観の上、生徒たちの発表に温かいご声援等を賜りますようお願い申しあげます。 

 

記 

 

１ 日 時    平成２９年１０月２１日(土)    ８：５０～１５：１０ 

 

２ 会 場       本校体育館並びにマルチルーム・理科室など 

 

３ 日 程       〇開会式                          ８：５０～ ９：０５ 

   (予定)       〇合唱コンクール                  ９：１０～１１：３５ 

                 （全員→１年→２年→３年） 

                 〇ＰＴＡあいさつ標語表彰        １１：３５～１１：５５ 

                 〇昼食・昼休み                  １２：００～１２：５０ 

                   ・展示見学(体育館･ﾏﾙﾁﾙｰﾑ･理科室など)  

                   ・物品バザー 

                   ・制服リサイクルバザー（ＰＴＡ会議室） 

         〇英語スピーチ         １３：０５～１３：２０ 

〇放送部発表                   １３：２５～１３：５０ 

                 ○吹奏楽部発表         １４：００～１４：３０ 

                 〇閉会式                        １４：４０～１５：１０ 

※日程はあくまでも予定です。時間のずれが生じることもありますので、ご理解願います。 

 

４ その他 

    ・ＰＴＡ制服リサイクルバザーの時間帯は昼休み（午前中のプログラム終了次第）です。 

ご利用ください（リサイクル品の提供については、10 月 19 日(木)までにお願いします）。 

    ・上記ＰＴＡ制服リサイクルバザーと物品バザー（雑貨やサツマイモの物品販売）も行わ

れます。当日、生徒は 300 円まではお金を持ってきてもよいことにしています。保護者

の皆様もご利用ください。 

  ・当日はグラウンドを駐車場とします。入口はプール横から入られて、出口は正門を利用し   

てください。 

    ・１０月２１日(土)の振替休日として、１０月２３日(月)を休日とします。ご家庭での 

ご指導をよろしくお願いいたします。 

  ・9:00～12:00 の時間の展示はマルチルームのみで行っています。 

  ・保護者の皆様は、体育館入口から直接入場してください。尚、外靴を入れる袋とスリッパ 

等をご持参ください（生徒昇降口からの入場はできません）。 

                                                        裏面もご覧ください。 

                       


